Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 25/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para ministrar a primeira etapa do curso
de capacitação e treinamento para os funcionários da Secretaria Municipal de Obras, firmado com a empresa
ALBINO TIMOTEO BILUCZYK 24234834220, com sede na cidade de Frederico Westphalen/RS, na
Rua Arthur Ambros, 51, Bairro Jardim Primavera, inscrita no CNPJ sob o nº 12.971.699/0001-16,  de
acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  26 de Junho de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal